В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.08.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ  "Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 04.03.2019 № 56-п «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозку тяжеловесных  и (или) крупногабаритных

грузов».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Врио главы муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                           А.М. Козин

Разослано: в дело, для обнародования, прокурору

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 252-п

п. Новосергиевка

О признании утратившим силу

постановления от 04.03.2019

№ 56-п «Об утверждении

административного регламента по

предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального

разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного

значения транспортного средства,

осуществляющего перевозку

тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов»